Alejandro Alberto BROUSSON, por con-

siderarlo partícipe necesario del delito 
de peculado (artículos 45 y 261 del Có-
digo Penal y artículo 306 del Código Pro-
cesal Penal de la Nación), con embargo 
sobre sus bienes hasta cubrir la suma de 
PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL 
($  1.500.000), (artículo 518 del Código 
Procesal Penal de la Nación); Carlos Al-
berto TELLELDIN, por considerarlo par-
tícipe necesario del delito de peculado 
(artículos 45 y 261 del Código Penal y 
artículo 306 del Código Procesal Penal 
de la Nación), con embargo sobre sus